АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

II СОЗЫВА

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТА

АЛДАН ОРОЙУОНА

МУННЬАБА

 XV - сессия

г. Алдан                                                                                                                         7 апреля 2010 г.
Р Е Ш Е Н И Е № 15-10
О структуре и предельной численности

 работников администрации

МО «Алданский район» на 1 января 2010 года

В соответствии с Указом   Президента Республики Саха (Якутия):  от 24 декабря 2009 года № 1734 «О численности органов местного самоуправления Республики Саха (Якутия), применяемой для определения нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления», Алданский районный Совет

решил:
1. Утвердить структуру и предельную численность работников администрации МО «Алданский район» на 1 января 2010 года  согласно приложения № 1

2. Фонд оплаты труда работников администрации МО «Алданский район» формируется за счет субвенций из средств государственного бюджета Республики Саха (Якутия) и средств местного бюджета МО «Алданский район», исходя из установленной  на 1 января 2010 года предельной численности работников.

3. Рекомендовать главам МО поселений Алданского района принять соответствующие решения о структуре и предельной численности администрации поселений на 1 января 2010 года.

4. Считать утратившей силу структуру администрации МО «Алданский район» на 1 января 2010 года  согласно приложения № 1, утвержденную решением Алданского районного Совета № 14-15 от 10 марта 2010 года.

5. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и охране общественного порядка (Файзуллин И.В.).

Председатель Алданского

Районного Совета:                                                                                          С.П. Жаворонков

Глава  МО «Алданский район»:                                                                   С.А.Кузнецов

                                                                                                                                                                                                                         Приложение № 1  к решению Алданского районного Совета № 15-10 от  07 апреля 2010 года

СТРУКТУРА  АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»  на 1 января  2010 года

	Председатель контрольно- счетного комитета

	Глава  МО

	Помощник Главы

	1 зам. главы

	Руководитель СУП

	Гл. спец. по  информационно- аналитической работе

	Зам. главы по экономике и финансам

	Зам. главы  по ЗИО

	Зам. главы по  соцвопросам

	Упр.

промышлен.

	Вед. спец.

	Архив-ный

отдел

	Управление

экономики

	Управление по начислению гражданам субсидий

	Отдел финанс. обеспеч

	Юридич
отдел

	Отдел по моб.

работе

	Социал.

управл. начальник

	Нач. управл

	Нач.отд. хозобесп

	Нач-к архив. отдела

	Нач.

управл

	начальник управления

	Нач. отдела

	Нач. отдела

	Нач.

отдела

	Гл. спец. по мол. политике

	Гл. спец.

	Спец. 1 разряда

	Гл. спец

	зам.

начальника

управления

	Гл. спец

	Гл.

спец

	Гл. спец по ГО ЧС и мобработе

	Гл. спец. по ФК, спорту и туризму.

	Гл.

спец.

	Гл. спец

	Гл. спец по финансам

	гл.спец

	Спец 1 разряда

	Вед спец.

	Гл.спец. КДН

	Ведущий спец

	гл. спец.

	Гл. спец   по опеке и попечит.

	Гл.спец.

	гл. спец

	Вед. спец   по опеке и попеч.

	гл. спец

	-
	Согласно Указу Президента РС(Я) № 1734 от 24.12.2009г. 30 шт. ед. в т.ч. 29 мун. служ., 1- не относ.  к  муниц. службе,

	вед. спец.

	-
	За счет федеральных субвенций - 14

	вед. спец.

Председатель районного Совета:                                                                          С.П. Жаворонков